CÂMARA MUNICIPAL DE
PATO BRANCO

§ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná

(46) 3272 - 1500/ 3272 - 1540
Ehttp://www.patobranco.pr.leg.br / vereadormaccari@patobranco.pr.leg.br

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 14 de agosto de 2019.

Vereador - PDT

GABINETE DO VEREADOR VILMAR MACCARI - PDT

Exm°. Sr°.
Moacir Gregolin
Vice-Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

APROVADO
REQUERIMENTO N° 1707/2019

ssinaturaQ ju)__________

7 • PATO BRANCO

Solicita ao Executivo Municipal, para que através
do departamento competente, autorize a empresa
funerária situada na Rua Tocantins, 749, no
Centro, a promover a sinalização de saída do
cortejo fúnebre através de cones.

O vereador infra-assinado, Vilmar Maccari - PDT, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que autorize a empresa funerária
situada na Rua Tocantins, 749 no Centro, a promover a sinalização de saída do
cortejo fúnebre através cones.

O procedimento é para agilizar a saída do cortejo fúnebre do interior
da funerária. Como o trânsito no local é intenso é necessário tal pedido temporário,
a sinalização de saída que poderia ser usado cone como sinalizador para evitar
acidentes.

http://www.patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br
mailto:vereadormaccari%40patobranco.pr.leg.br